Requer ainda a confirmação da tutela; seja condenado ao pagamento de danos morais no 

valor de R$ 20.000,00 (vinte mil reais); seja condenada a Ré ao pagamento do dano material, 

consistente na diferença dos valores pagos pela Autora e reembolsados a menor pela Ré, totalizando 

R$ 10.412,40 (dez mil e quatrocentos e doze reais e quarenta centavos), que deverão ser corrigidos 

desde a data do efetivo desembolso, e todas que forem procedidas a menor no curso da demanda, 

até que a tutela de urgência seja cumprida pela Ré. 

A inicial foi instruída com os documentos de index 65078748 e seguintes.